
 

ZARZĄDZENIE NR 34//2015 

Starosty Nowodworskiego 

z dnia 25 czerwca 2015 roku 

 

 

w sprawie powołania Powiatowej Komisji w ramach konkursu „Piękna Wieś Pomorska 

2015”. 

 

  Na podstawie art. 34 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 pkt 1 Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim stanowiącego 

załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/275/2014 Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim 

z dnia 30 czerwca 2014 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

Powołuję Komisję w składzie: 

1. Karolina Iwaniak – przedstawiciel Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze 

Gdańskim 

2. Anna Galewska - przedstawiciel Powiatowego Ośrodka Doradztwa Rolniczego            

w Nowym Dworze Gdańskim, 

3. Wiesława Krugły – przedstawiciel Rady Powiatowej Pomorskiej Izby Rolniczej  

w Nowym Dworze Gdańskim. 

 

§2. 

Celem prac Komisji jest ocena zagród wiejskich oraz terenów wiejskich zgłoszonych do 

eliminacji powiatowych w dwóch kategoriach: wieś oraz zagroda. 

 

§3. 

Po dokonaniu oceny Komisja zgłosi laureatów pierwszych miejsc do eliminacji wojewódzkich 

w terminie do dnia 15 lipca 2015 r. 

 

§4. 

Komisja działa w oparciu o Regulamin Konkursu „Piękna Wieś Pomorska 2015”  

w województwie pomorskim, stanowiący Załącznik do Uchwały Nr 287/28/15 Zarządu 

Województwa Pomorskiego z dnia 31 marca 2015 roku. 

 

§5. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Zespołowi ds. Pozyskiwania Środków Pozabudżetowych, 

Promocji, Turystyki i Sportu Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim. 

 

§6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Starosta 

    (-) 

                                                                                                    Zbigniew  Ptak 


